

**Sertusi A/S**  
Allégade 16, 5000 Odense C

**CVR-nr. 39 56 57 49**

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

---

Michael Lautrup Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sertusi A/S Allégade 16 5000 Odense C
	CVR-nr.: 39 56 57 49
	Stiftet: 14. maj 2018
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Marta Jimenez-Pedersen, formand Michael Laurup Pedersen Susanne Laurup von Baden
<b>Direktion</b>	Michael Laurup Pedersen, direktør
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Kapitalinteresse</b>	CareCapital A/S, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalformidling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -60.060 mod -74.044 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.654.799 mod -3.972.799 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-60.060</b>	<b>-74.044</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.274.791	-450.000
Andre finansielle indtægter	1.693.052	7.055.195
Øvrige finansielle omkostninger	-1.707.709	-11.093.126
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.349.508</b>	<b>-4.561.975</b>
1 Skat af årets resultat	-305.291	589.176
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.654.799</b>	<b>-3.972.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.654.799	-3.972.799
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.654.799</b>	<b>-3.972.799</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	8.880.000
3 Andre tilgodehavender	59.512.738	41.874.958
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.512.738</u>	<u>50.754.958</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>59.512.738</u></b>	<b><u>50.754.958</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	10.063.500
Udskudte skatteaktiver	456.800	762.091
Tilgodehavende selskabsskat	46.125	64.490
Andre tilgodehavender	2.453.125	450.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.956.050</u>	<u>11.340.081</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	190.284
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>190.284</u>
Likvide beholdninger	5.835.108	7.210.794
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.791.158</u></b>	<b><u>18.741.159</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>68.303.896</u></b>	<b><u>69.496.117</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-7.278.473	-4.623.674
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.778.473</b>	<b>-4.123.674</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	63.390.859	68.039.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	63.390.859	68.039.000
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.293.691	0
Anden gæld	10.397.819	5.580.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.691.510	5.580.791
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>75.082.369</b>	<b>73.619.791</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>68.303.896</b>	<b>69.496.117</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	-4.623.674	-4.123.674
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.654.799	-2.654.799
	<b>500.000</b>	<b>-7.278.473</b>	<b>-6.778.473</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	305.291	-589.176		
	<b>305.291</b>	<b>-589.176</b>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2022	8.880.000	8.880.000		
Afgang i årets løb	-8.880.000	0		
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>8.880.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>8.880.000</b>		
<b>3. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris 1. juli 2022	41.874.958	41.874.958		
Tilgang i årets løb	17.637.780	0		
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>59.512.738</b>	<b>41.874.958</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>59.512.738</b>	<b>41.874.958</b>		
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender	59.512.738	41.874.958		
	<b>59.512.738</b>	<b>41.874.958</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Anden gæld	64.684.550	1.293.691	63.390.859	56.922.404
	<b>64.684.550</b>	<b>1.293.691</b>	<b>63.390.859</b>	<b>56.922.404</b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Skattesag vedrørende indkomstår 2019:

Selskabet har en skattesag vedrørende forhold i indkomståret 2019. Sagen er på så tidligt et stadie, at det ikke er muligt at vurdere på sagens udfald. I tilfælde af, at SKAT vinder sagen, vil den skyldige SKAT stige med 13.077 t.kr., egenkapitalen vil stige til 30.623 t.kr., anlægsaktivet andre tilgodehavender vil falde med 17.784 t.kr. og langfristet gæld vil falde med 61.734 t.kr. Dette vil ligeledes have konsekvenser for efterfølgende indkomstår, hvor den skattepligtige indkomst vil skulle genansættes med anseelige beløb.